
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2025 M. SAUSIO 7 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-11

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. rugpjūčio        d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyrių iniciatorių pranešimus „Dėl

pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 119, 124-125, 375, 424, 434, 437 eilutes ir jas išdėstau nauja redakcija

(pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 439–452 eilutėmis (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

Elektroninio dokumento nuorašas



teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                    Jurgita Banienė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

119 Darbai Pastatų griovimo darbai III 150 000,00 45111100-9
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Daina

Bradauskienė

124 Paslaugos
Ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa,

skirta pasirengti šiuolaikiškam vaikų ugdymui
III 20 000,00 80510000-2 80522000-9

Skelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Mokymai TŪM mokyklų pedagogams-40 val. 34

dalyviai

125 Paslaugos
Ilgalaikė įtraukiojo ugdymo kompetencijų

tobulinimo mokymų programa
III 20 000,00 80510000-2 80522000-9

Skelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Mokymai TŪM mokyklų pedagogams-40 val. 34

dalyviai

375 Darbai

Anykščių rajono savivaldybės pirminės

sveikatos priežiūros centro patalpų paprastojo

remonto darbai

III 345 115,70 45453000-7
Atviras

konkursas
15 Taip Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Vinco Kudrikos g. 1, Anykščiai

424 Paslaugos GIS sistemos plėtra III 30 000,00 48700000-5
Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyr. specialistas Tomas Sriubas

GIS programinės įrangos nuomos sutarties pirkimas

2025 – 2028 metams

434 Prekės Neįgaliųjų vežimėliai III-IV 1 485,12 3 33193110-3 Kita 2 Taip Ne Ne
Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Priemonė  4.1.1.06

437 Darbai Įgarsinimo sistemos modernizavimas III             8 264,46    45259900-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Inesticijų ir projektų valdymo skyriaus

vedėja Jolanta Jucevičienė

439 Paslaugos

Žemės nuomos mokesčio administravimo

informacinės sistemos MASIS4 plėtros,

talpinimo ir konsultavimo paslaugos

III-IV 17 000,00 72261000-2 72267000-4
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Laima Repečkienė

440 Darbai
Debeikių mstl. Trumbatiškio g. šaligatvio

statybos darbai
III 115 702,00 45213316-1

Skelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

441 Paslaugos

Anykščių rajono savivaldybės vietinės reikšmės

kelių ir gatvių kapitalinio

remonto/rekonstravimo techninių darbo projektų

parengimas

III         322 000,00    71320000-7
Tarptautinis

konkursas
6 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas

Valentinas Vitkūnas

Anykščių m. Volupio g., K. Ladigos g., Draugystės g.,

K. Būgos g., Kurklių g., Kęstučio g. Viešintų sen.

Viešintėlių k. Sodų g. Troškūnų sen., Surdegio mstl.,

Saulės g. Andrioniškio mstl., Žaliojo slėnio g.

Debeikių sen. Leliūnų k., Kalno g.

442 Paslaugos

Anykščių rajono savivaldybės vietinės reikšmės

kelių ir gatvių kapitalinio

remonto/rekonstravimo techninių darbo projektų

bendrosios ekspertizės paslaugos

IV           10 000,00    71319000-7 Kita 2 Taip Ne Ne
Statybos skyriaus specialistas

Valentinas Vitkūnas

443 Darbai
Anykščių A. Vienuolio progimnazijos lietaus

sistemos remontas
III           14 000,00    45232130-2 1 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

444 Prekės Planšetiniai kompiuteriai III             5 300,00    7 30213200-7 Kita 2 Taip Ne Ne
Socialinės paramos skyriaus vedėja

Vaida Laurukėnienė

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. rugpjūčio     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



445 Paslaugos

Viešųjų teritorijų išplėtimo ir pertvarkymo,

pritaikant jas visuomenės reikmėms adresu prie

A. Baranausko a. 3 Anykščiai, statybos techninis

darbo projektas ir projekto vykdymo priežiūra
III-IV 25 000,00 71320000-7

Tarptautinis

konkursas
36 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

446 Paslaugos
Vaizdo stebėjimo kamerų įsigijimas ir

montavimas, pajungimas ir derinimas
III-IV             5 000,00    51314000-6

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

447 Darbai
Šaligatvių remontas prie daugiabučių namų ir

viešose erdvėse
III-IV           30 000,00    45213316-1

Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

448 Paslaugos Renginio organizavimo paslauga III             5 000,00    79952100-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

449 Paslaugos
Anykščių miesto vietinės reikšmės kelių, gatvių,

šaligatvių, dviračių takų ir jų priklausinių

priežiūra

III      1 250 000,00    90610000-6 90611000-3
Tarptautinis

konkursas
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

450 Paslaugos Suvenyrai su viešinimo ženklais III 527,00 39294100-0
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Priemonė Nr. 6.1.3.15 ,,Erasmus+“ programos 1

pagrindinio veiksmo bendrojo ugdymo mobilumo

projektas“

451 Paslaugos Apgyvendinimo paslaugos III 1 000,00 55110000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Priemonė Nr. 8.1.3.31 ,,Mąstysenos pokytis nuo

vienkartinių prie žiedinių ar daugkartinio maisto

pristatymo pakuočių Baltijos jūros regiono miestuose“

452 Paslaugos Kelionių organizavimo paslaugos III             1 000,00    63512000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Priemonė Nr. 8.1.3.31 ,,Mąstysenos pokytis nuo

vienkartinių prie žiedinių ar daugkartinio maisto

pristatymo pakuočių Baltijos jūros regiono miestuose“



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-11 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-08-12 Nr. 1-AĮ-449

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-12 13:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-12 13:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-27 15:17 - 2027-05-27 15:17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-12 15:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-12 15:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų plano papildymas 2025 m (2025-08).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250807.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-08-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-08-12 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



